
 

 

2025年 11月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

東洋器材科学株式会社 

                             〒335-0003 

埼玉県蕨市南町 4-7-10 

TEL:048-447-3381 

 

 

社内研修に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら下記のとおり営業時間を短縮とさせていただきます。 

2025年 12月 12日（金曜日） 

営業時間 9：00～16：40 

※社内研修のため、16：40以降は臨時休業となります。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜わりますよう 

お願い申し上げます。 

tel:048-447-3381

